34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 1,805.654.690007 700 2.5795045.00%

Despacho : 0247342 Cant: 7 -

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 856.804.760003 300 2.8560040.00%

Despacho : 0247342 Cant: 3 -

73505330437698
23/12/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 6,708.25
I.V.A.INSCRIP.  % 1,408.74

TOTAL 8,477.76

21699340 CAE

DOLARES  OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 76/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

360.77

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 2.27 924 0.09 6.32

902 1.75 117.39 901 3.50 234.79

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.